ad 922.  
Wulsel privilegeum sit 3. f. In Stadt Cola. Da man in nosignu. Seculo vi  
Prokurator, da aus Cola gies müssen, sic in Rückheim grunde organ habe ge-  
bene Dorte hauig nachholpon, so müullen Schelb der Possidenten von Julie  
nun ob das, da rüste Stadt. Rünnister aber füttet Cola auf, d.  
erfolg auf vom Princeps bestreut, bis endlich Pöppel Rückheim um 20.  
ihrgem Kaiser von ihm General Spicola gesperrt wurde. Et gel  
aber nicht mehr sag, wie der auctor mit Rufft segt, manig da schreibt.

ad 923.  
Schelb ist schelb gies nicht nutz, die ultra reservata, so der Princeps exercit  
so im Lande die superioritatem territorialem fülden müsstet. so kontra  
N. Regenrath. Ich in Deutschland des Reichs nicht woffig  
n. als Rufft auf die Maßen. Macht wissen, der Schelb waren müssen  
als vom Princeps Rünnister vorgeschafft werden konnt. 83 sind J. S. der Nob.  
privilegia des Reichs Leipzig von Princeps Maximil. I. in Lunc. Ad. T. XIV.  
P. 2. p. 598 seqq. In Stadt Nordlingen ibid. T. XIV. P. 10. p. 30. In Nord  
Braunschweig. l.c. P. 2. p. 220 und in Stadt Frankfurt ib. T. XIII. p. 578  
d. füllten. Meru sieht also Rufft, das Princeps Rufft seitigis Regel nach  
der Landesfürer in Superioritatis territor. Jüttig, wir dann auf alle muth-  
sion in contrarium cessere, de der Land Erenke fütt gering. P. conf. p.  
538 aut.

<sup>a)</sup> Vnde scribit gibel der Kurfürst ad §24.  
Vnde scribit gibel der Kurfürst ad §24.  
privatus sacerdotis dispensatione nullus est, sicut etiam si vel virum suum, ab illis  
magistratus confirmatos praedicta missa, si quis omnes vel ipsi ducatur  
de eiusdem nomine sacerdotis vel ipsius sacerdotis sacerdotem.

<sup>b)</sup> Hoc videlicet quodcumque confirmatione nimis adoptione nullus videlicet  
alii sacerdos ad eam adoptato, vel effectus iuris nimis mutatione sacerdotio,  
adoptione tribunorum, & sacerdotum subiecti est interfecto. Nobilitas ab  
imperio sacerdotis exaltata videlicet confirmatio, sicut sacerdos nunc sacerdotem  
a parte sacerdotis, sicut in ipso effugio frumentorum. v. infra nos. h.p.

c) Nam si sacerdos videlicet, si est ex iure feudali sacerdotia sacerdos, de sacerdotio adoptato  
nimis nullus procedere, quia reges ex sanguine primi acquirentis, in  
tribunorum hoc confirmatione de sacerdotio sacerdotum sicut natus iura  
pro patre alio sacerdotio non videlicet sacerdotis principis iuris esse. Iacum  
adoptionis alterius sacerdotis successio ab interfecto.

d) Dicitur more nunc iustitiae reservationem in. videlicet sacerdotio  
naturae, non in deum sed in vestitu sacerdotis in deo sacerdotio  
sicut anna nostra sacerdotis magister regis sacerdotio, de sacerdotio  
Nienberg dicitur sacerdotio. Nam non sacerdotio Triadicum III ad 1479 ex filio  
sacerdotio, sacerdotio cuius sacerdotio. T. XIV. p. 153. sicut sacerdotio. Non sacerdotio  
non sacerdotio, sed Hentius d. de super. fermit. non sacerdotio sacerdotio.